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CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 (1106054A)
BORGO SAN DALMAZZO - 09-12-2011 - 11-12-2011

Torneo CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 1106054A

Luogo BORGO SAN DALMAZZO  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 09-12-2011 - 11-12-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 26

Sito Internet http://www.borgoscacchi.it

Di Chiara Mauro          

1Finocchiaro Gianluca     

2
Faraoni Enrico           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA 14.0016.0010.0012.251980 1784 1918 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1980

2 4 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA 13.5015.009.50 11.252077 1859 2026 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 3 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA 10.0011.006.50 9.00 2109 1714 1886 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

4 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA 14.0016.0010.0010.502257 1932 2082 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1954

5 6 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1923 1901 1979 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

6 2 M Angelini Marco           3.5 ITA 12.0014.008.00 8.25 2173 1901 2051 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

7 12 2N Briata Federico          3.5 ITA 11.5011.507.50 5.50 1740 1822 1844 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

8 26 NC Vercelli Alessandro      3.5 ITA 10.5010.506.50 5.25 1365 1769 1697 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1998

9 13 2N Drago Paolo              3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1728 1848 1782 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

10 21 3N Contini Alessandro       3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1527 1712 1633 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

11 22 3N Cardino Guido            3.0 ITA 7.00 8.00 5.00 4.75 1515 1688 1598 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1950

12 24 NC Manti Pasquale           3.0 ITA 5.50 5.50 3.00 2.50 1491 1667 1526 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

13 11 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 1751 1679 1520 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

14 8 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 1832 1748 1623 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1950

15 23 3N Arnaudo Davide           2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.25 1506 1700 1618 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1999

16 10 1N Medaglia Enzo            2.0 ITA 14.0016.5010.007.00 1760 1822 1630 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

17 9 1N Manunta Andrea           2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1782 1659 1429 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

18 14 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1657 1663 1323 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1938

19 17 3N Vomiero Luciano          2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1566 1585 1430 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

20 20 2N Panero Simone            2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1536 1637 1521 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1996

21 7 1N Franco Rocco             1.5 ITA 12.0013.508.50 3.50 1837 1566 1403 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1950

22 16 3N Berra Umberto            1.5 ITA 11.0011.007.00 0.75 1568 1620 1433 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1949

23 19 3N Azzano Claudio           1.5 ITA 9.50 11.005.50 2.50 1545 1741 1552 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1957

24 15 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 12.0014.008.00 2.75 1618 1702 1269 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

25 18 3N Rabagliati Elio          1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1557 1660 1324 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

26 25 NC Oliva Silvano            0.0 ITA 9.50 10.506.00 0.00 1458 1584 508 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Angelini Marco           ITA PIE NO 2173 1901 2051 1991 M 826367 111518

23 3N Arnaudo Davide           ITA PIE CN 1506 1700 1618 1999 M 145330

19 3N Azzano Claudio           ITA PIE CN 1545 1741 1552 1957 M 137073

16 3N Berra Umberto            ITA PIE CN 1568 1620 1433 1949 M 119148

12 2N Briata Federico          ITA PIE TO 1740 1822 1844 1998 M 874124 137003

22 3N Cardino Guido            ITA LIG SV 1515 1688 1598 1950 M 152080

15 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1618 1702 1269 1947 M 801186 119528

21 3N Contini Alessandro       ITA PIE CN 1527 1712 1633 1993 M 137062

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1832 1748 1623 1950 M 811343 102811

5 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1980 1784 1918 1980 M 825034 120599

13 2N Drago Paolo              ITA PIE CN 1728 1848 1782 1997 M 854182 133860

3 CM Faraoni Enrico           ITA UMB PG 2109 1714 1886 1967 M 803391 101992

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 2077 1859 2026 1990 M 822051 120120

7 1N Franco Rocco             ITA PIE CN 1837 1566 1403 1950 M 109889

24 NC Manti Pasquale           ITA PIE CN 1491 1667 1526 1960 M 137072

9 1N Manunta Andrea           ITA PIE TO 1782 1659 1429 1973 M 892513 149696

10 1N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1760 1822 1630 1970 M 836478 117023

11 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1751 1679 1520 1971 M 836680 103242

25 NC Oliva Silvano            ITA PIE CN 1458 1584 508 1946 M 865605 109398

20 2N Panero Simone            ITA PIE CN 1536 1637 1521 1996 M 130972

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2257 1932 2082 1954 M 800309 106009

14 2N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1657 1663 1323 1938 M 860786 109764

18 3N Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1557 1660 1324 1964 M 126462

6 1N Sotgia Cosimo            ITA PIE CN 1923 1901 1979 1967 M 837741 105188

26 NC Vercelli Alessandro      ITA PIE AT 1365 1769 1697 1998 M 151635

17 3N Vomiero Luciano          ITA VEN TV 1566 1585 1430 1952 M 128670
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Passerotti Pierluigi     3.5 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 1

6 2 M Angelini Marco           3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 8 N 1 | -1

3 3 CM Faraoni Enrico           4.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

2 4 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | -1

1 5 1N Di Chiara Mauro          4.0 ITA | 17 B 1 | 26 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 1

5 6 1N Sotgia Cosimo            3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | -1

21 7 1N Franco Rocco             1.5 ITA | 19 B Â½ | 12 N 0 | 22 B Â½ | 21 N 0 | 23 B Â½ | 1

14 8 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA | 20 N Â½ | 24 B 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 1

17 9 1N Manunta Andrea           2.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 1

16 10 1N Medaglia Enzo            2.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 24 N 0 | -1

13 11 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 26 N Â½ | 6 B 0 | 1

7 12 2N Briata Federico          3.5 ITA | 25 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 5 N Â½ | -1

9 13 2N Drago Paolo              3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | -1

18 14 2N Piazza Giacomo           2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 19 N 1 | 22 B 0 | 1

24 15 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 3 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | 8 B 0 | 17 N 0 | -1

22 16 3N Berra Umberto            1.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | 19 B Â½ | 1

19 17 3N Vomiero Luciano          2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 26 B 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 1

25 18 3N Rabagliati Elio          1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | -1

23 19 3N Azzano Claudio           1.5 ITA | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 16 N Â½ | -1

20 20 2N Panero Simone            2.0 ITA | 8 B Â½ | 19 N Â½ | 13 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 1

10 21 3N Contini Alessandro       3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 7 B 1 | 20 N 1 | -1

11 22 3N Cardino Guido            3.0 ITA | 10 B 0 | 15 N Â½ | 7 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

15 23 3N Arnaudo Davide           2.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 7 N Â½ | -1

12 24 NC Manti Pasquale           3.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 15 B Â½ | 25 N 1 | 10 B 1 | 0

26 25 NC Oliva Silvano            0.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 18 B 0 | 1

8 26 NC Vercelli Alessandro      3.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Angelini Marco           ITA 2173 5 3.50 3.84 -0.34 1901.602051 1991 M 826367 111518

12 2N Briata Federico          ITA 1740 4 2.50 1.63 0.87 1822.401844 1998 M 874124 137003

15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 2 0.00 0.31 -0.31 1702.601269 1947 M 801186 119528

8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 3 1.00 1.27 -0.27 1748.201623 1950 M 811343 102811

5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 3 2.00 1.42 0.58 1784.201918 1980 M 825034 120599

13 2N Drago Paolo              ITA 1728 3 1.00 0.59 0.41 1848.201782 1997 M 854182 133860

3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 4 3.00 3.46 -0.46 1714.801886 1967 M 803391 101992

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 4 3.00 2.64 0.36 1859.202026 1990 M 822051 120120

9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 2 0.00 0.67 -0.67 1659.801429 1973 M 892513 149696

10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 3 1.00 0.72 0.28 1822.401630 1970 M 836478 117023

11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 2 0.00 0.40 -0.4 1679.601520 1971 M 836680 103242

25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 1 0.00 0.16 -0.16 1584.40508 1946 M 865605 109398

1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 5 3.50 4.08 -0.58 1932.202082 1954 M 800309 106009

14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 1 0.00 0.08 -0.08 1663.401323 1938 M 860786 109764

6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 4 2.50 1.73 0.77 1901.201979 1967 M 837741 105188
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 3 2.50 1.30 1.2 36 1700.801618 1999 M 145330

19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 3 1.50 1.60 -0.1 -3 1741.401552 1957 M 137073

16 3N Berra Umberto            ITA 1568 3 0.50 2.40 -0.9 -27 1620.201433 1949 M 119148

22 3N Cardino Guido            ITA 1515 2 1.50 1.40 1.6 48 1688.001598 1950 M 152080

21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 2 2.00 1.40 1.6 48 1712.601633 1993 M 137062

7 1N Franco Rocco             ITA 1837 4 1.50 4.10 -2.6 -78 1566.601403 1950 M 109889

24 NC Manti Pasquale           ITA 1491 0 0.00 1.20 1.3 39 1667.001526 1960 M 137072

20 2N Panero Simone            ITA 1536 3 1.50 1.90 0.1 3 1637.801521 1996 M 130972

18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 1 0.00 1.90 -0.9 -27 1660.401324 1964 M 126462

26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365 1 1.00 0.50 2 60 1769.751697 1998 M 151635

17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 2 0.00 2.50 -0.5 -15 1585.401430 1952 M 128670
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257   |  13 2N Drago Paolo              ITA 1728 1 - 0

2 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657   |  2 M Angelini Marco           ITA 2173 0 - 1

3 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109   |  15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 1 - 0

4 16 3N Berra Umberto            ITA 1568   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 0 - 1

5 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980   |  17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 1 - 0

6 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557   |  6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 0 - 1

7 7 1N Franco Rocco             ITA 1837   |  19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 Â½ - Â½

8 20 2N Panero Simone            ITA 1536   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 Â½ - Â½

9 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782   |  21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 1 - 0

10 22 3N Cardino Guido            ITA 1515   |  10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 0 - 1

11 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751   |  23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 1 - 0

12 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458   |  12 2N Briata Federico          ITA 1740 0 - 1

13 24 NC Manti Pasquale           ITA 1491   |  Â½ - F

14 26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365   |  1 - F
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CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 (1106054A)
BORGO SAN DALMAZZO - 09-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Sotgia Cosimo            1 ITA 1923   |  1 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2257 Â½ - Â½

2 2 M Angelini Marco           1 ITA 2173   |  9 1N Manunta Andrea           1 ITA 1782 1 - 0

3 10 1N Medaglia Enzo            1 ITA 1760   |  3 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2109 1 - 0

4 4 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 2077   |  11 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1751 1 - 0

5 26 NC Vercelli Alessandro      1 ITA 1365   |  5 1N Di Chiara Mauro          1 ITA 1980 0 - 1

6 12 2N Briata Federico          1 ITA 1740   |  7 1N Franco Rocco             0.5 ITA 1837 1 - 0

7 8 CM Coqueraut Jean Dominique 0.5 ITA 1832   |  24 NC Manti Pasquale           0.5 ITA 1491 1 - 0

8 19 3N Azzano Claudio           0.5 ITA 1545   |  20 2N Panero Simone            0.5 ITA 1536 Â½ - Â½

9 13 2N Drago Paolo              0 ITA 1728   |  18 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1557 1 - 0

10 21 3N Contini Alessandro       0 ITA 1527   |  14 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1657 1 - 0

11 15 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1618   |  22 3N Cardino Guido            0 ITA 1515 Â½ - Â½

12 23 3N Arnaudo Davide           0 ITA 1506   |  16 3N Berra Umberto            0 ITA 1568 1 - 0

13 17 3N Vomiero Luciano          0 ITA 1566   |  25 NC Oliva Silvano            0 ITA 1458 1 - 0
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CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 (1106054A)
BORGO SAN DALMAZZO - 09-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Di Chiara Mauro          2 ITA 1980   |  2 M Angelini Marco           2 ITA 2173 1 - 0

2 12 2N Briata Federico          2 ITA 1740   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 2077 0 - 1

3 1 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2257   |  10 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1760 1 - 0

4 8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1832   |  6 1N Sotgia Cosimo            1.5 ITA 1923 0 - 1

5 3 CM Faraoni Enrico           1 ITA 2109   |  19 3N Azzano Claudio           1 ITA 1545 1 - 0

6 9 1N Manunta Andrea           1 ITA 1782   |  23 3N Arnaudo Davide           1 ITA 1506 1 - 0

7 11 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1751   |  21 3N Contini Alessandro       1 ITA 1527 1 - 0

8 20 2N Panero Simone            1 ITA 1536   |  13 2N Drago Paolo              1 ITA 1728 0 - 1

9 17 3N Vomiero Luciano          1 ITA 1566   |  26 NC Vercelli Alessandro      1 ITA 1365 0 - 1

10 7 1N Franco Rocco             0.5 ITA 1837   |  22 3N Cardino Guido            0.5 ITA 1515 Â½ - Â½

11 24 NC Manti Pasquale           0.5 ITA 1491   |  15 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1618 Â½ - Â½

12 14 2N Piazza Giacomo           0 ITA 1657   |  18 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1557 1 - 0

13 16 3N Berra Umberto            0 ITA 1568   |  25 NC Oliva Silvano            0 ITA 1458 1 - 0
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CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 (1106054A)
BORGO SAN DALMAZZO - 09-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 2077   |  5 1N Di Chiara Mauro          3 ITA 1980 Â½ - Â½

2 2 M Angelini Marco           2 ITA 2173   |  1 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2257 Â½ - Â½

3 6 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 1923   |  3 CM Faraoni Enrico           2 ITA 2109 0 - 1

4 13 2N Drago Paolo              2 ITA 1728   |  9 1N Manunta Andrea           2 ITA 1782 1 - 0

5 10 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1760   |  12 2N Briata Federico          2 ITA 1740 0 - 1

6 26 NC Vercelli Alessandro      2 ITA 1365   |  11 2N Moschetto Giuliano       2 ITA 1751 Â½ - Â½

7 15 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1618   |  8 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1832 0 - 1

8 21 3N Contini Alessandro       1 ITA 1527   |  7 1N Franco Rocco             1 ITA 1837 1 - 0

9 19 3N Azzano Claudio           1 ITA 1545   |  14 2N Piazza Giacomo           1 ITA 1657 0 - 1

10 22 3N Cardino Guido            1 ITA 1515   |  16 3N Berra Umberto            1 ITA 1568 1 - 0

11 23 3N Arnaudo Davide           1 ITA 1506   |  17 3N Vomiero Luciano          1 ITA 1566 1 - 0

12 18 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1557   |  20 2N Panero Simone            1 ITA 1536 0 - 1

13 25 NC Oliva Silvano            0 ITA 1458   |  24 NC Manti Pasquale           1 ITA 1491 0 - 1
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CP - CAMPIONATO PROVINCIALE CUNEO 2012 (1106054A)
BORGO SAN DALMAZZO - 09-12-2011 - 11-12-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2257   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 2077 Â½ - Â½

2 5 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1980   |  12 2N Briata Federico          3 ITA 1740 Â½ - Â½

3 3 CM Faraoni Enrico           3 ITA 2109   |  13 2N Drago Paolo              3 ITA 1728 1 - 0

4 8 CM Coqueraut Jean Dominique 2.5 ITA 1832   |  2 M Angelini Marco           2.5 ITA 2173 0 - 1

5 11 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 1751   |  6 1N Sotgia Cosimo            2.5 ITA 1923 0 - 1

6 9 1N Manunta Andrea           2 ITA 1782   |  26 NC Vercelli Alessandro      2.5 ITA 1365 0 - 1

7 24 NC Manti Pasquale           2 ITA 1491   |  10 1N Medaglia Enzo            2 ITA 1760 1 - 0

8 14 2N Piazza Giacomo           2 ITA 1657   |  22 3N Cardino Guido            2 ITA 1515 0 - 1

9 20 2N Panero Simone            2 ITA 1536   |  21 3N Contini Alessandro       2 ITA 1527 0 - 1

10 7 1N Franco Rocco             1 ITA 1837   |  23 3N Arnaudo Davide           2 ITA 1506 Â½ - Â½

11 17 3N Vomiero Luciano          1 ITA 1566   |  15 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1618 1 - 0

12 16 3N Berra Umberto            1 ITA 1568   |  19 3N Azzano Claudio           1 ITA 1545 Â½ - Â½

13 25 NC Oliva Silvano            0 ITA 1458   |  18 3N Rabagliati Elio          0 ITA 1557 0 - 1
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1 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2082 Media: 1932.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Drago Paolo              ITA 1728 529 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 334 0.88 Â½ 1 1

3 B 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 497 0.92 1 2 2

4 N 2 M Angelini Marco           ITA 2173 84 0.62 Â½ 2 2

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 180 0.74 Â½ 2 2

4.08 2 2

2 Angelini Marco           
M ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2051 Media: 1901.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 516 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 391 0.91 1 2 2

3 N 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 193 0.75 0 2 2

4 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -84 0.38 Â½ 2 2

5 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 341 0.88 1 3 3

3.84 3 3

3 Faraoni Enrico           
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1886 Media: 1714.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 491 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 349 0.89 0 1 1

3 B 19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 1 1 2

4 N 6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 186 0.74 1 2 3

5 B 13 2N Drago Paolo              ITA 1728 381 0.91 1 3 4

3.46 3 4

4 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2026 Media: 1859.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Berra Umberto            ITA 1568 1 0 1

2 B 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 326 0.87 1 1 2

3 N 12 2N Briata Federico          ITA 1740 337 0.88 1 2 3

4 B 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 97 0.63 Â½ 2 3

5 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -180 0.26 Â½ 2 3

2.64 2 3
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5 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1918 Media: 1784.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 1 0 1

2 N 26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365 1 0 2

3 B 2 M Angelini Marco           ITA 2173 -193 0.25 1 1 3

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -97 0.37 Â½ 1 3

5 B 12 2N Briata Federico          ITA 1740 240 0.8 Â½ 1 3

1.42 1 3

6 Sotgia Cosimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1979 Media: 1901.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 1 0 1

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -334 0.12 Â½ 0 1

3 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 91 0.62 1 1 2

4 B 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -186 0.26 0 1 2

5 N 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 172 0.73 1 2 3

1.73 2 3

7 Franco Rocco             
1N ITA Elo Italia: 1837 Variaz: -78 Perf: 1403 Media: 1566.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 292 0.85 Â½ 0 0

2 N 12 2N Briata Federico          ITA 1740 97 0.63 0 0 0

3 B 22 3N Cardino Guido            ITA 1515 322 0.87 Â½ 0 0

4 N 21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 310 0.86 0 0 0

5 B 23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 331 0.88 Â½ 0 0

4.09 0 0

8 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1623 Media: 1748.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Panero Simone            ITA 1536 Â½ 0 0

2 B 24 NC Manti Pasquale           ITA 1491 1 0 1

3 B 6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 -91 0.38 0 0 1

4 N 15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 214 0.77 1 1 2

5 B 2 M Angelini Marco           ITA 2173 -341 0.12 0 1 2

1.27 1 2
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9 Manunta Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1429 Media: 1659.80 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 1 0 1

2 N 2 M Angelini Marco           ITA 2173 -391 0.09 0 0 1

3 B 23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 1 0 2

4 N 13 2N Drago Paolo              ITA 1728 54 0.58 0 0 2

5 B 26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365 0 0 2

0.67 0 2

10 Medaglia Enzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1630 Media: 1822.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Cardino Guido            ITA 1515 1 0 1

2 B 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -349 0.11 1 1 2

3 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -497 0.08 0 1 2

4 B 12 2N Briata Federico          ITA 1740 20 0.53 0 1 2

5 N 24 NC Manti Pasquale           ITA 1491 0 1 2

0.72 1 2

11 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1520 Media: 1679.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 1 0 1

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -326 0.13 0 0 1

3 B 21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 1 0 2

4 N 26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365 Â½ 0 2

5 B 6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 -172 0.27 0 0 2

0.4 0 2

12 Briata Federico          
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1844 Media: 1822.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 282 0.84 1 1 1

2 B 7 1N Franco Rocco             ITA 1837 1 1 2

3 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -337 0.12 0 1 2

4 N 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 -20 0.47 1 2 3

5 N 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -240 0.2 Â½ 2 3

1.63 2 3
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13 Drago Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1782 Media: 1848.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2257 -529 0.08 0 0 0

2 B 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 1 0 1

3 N 20 2N Panero Simone            ITA 1536 1 0 2

4 B 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -54 0.42 1 1 3

5 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -381 0.09 0 1 3

0.59 1 3

14 Piazza Giacomo           
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1323 Media: 1663.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Angelini Marco           ITA 2173 -516 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 0 0 0

3 B 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 1 0 1

4 N 19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 1 0 2

5 B 22 3N Cardino Guido            ITA 1515 0 0 2

0.08 0 2

15 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1269 Media: 1702.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -491 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Cardino Guido            ITA 1515 Â½ 0 0

3 N 24 NC Manti Pasquale           ITA 1491 Â½ 0 0

4 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -214 0.23 0 0 0

5 N 17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 0 0 0

0.31 0 0

16 Berra Umberto            
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -27 Perf: 1433 Media: 1620.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 2077 -509 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 62 0.59 0 0 0

3 B 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 110 0.65 1 1 1

4 N 22 3N Cardino Guido            ITA 1515 53 0.57 0 1 1

5 B 19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 23 0.53 Â½ 1 1

2.42 1 1
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17 Vomiero Luciano          
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -15 Perf: 1430 Media: 1585.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -414 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 108 0.65 1 1 1

3 B 26 NC Vercelli Alessandro      ITA 1365 201 0.76 0 1 1

4 N 23 3N Arnaudo Davide           ITA 1506 60 0.58 0 1 1

5 B 15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 -52 0.43 1 2 2

2.5 2 2

18 Rabagliati Elio          
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -27 Perf: 1324 Media: 1660.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sotgia Cosimo            ITA 1923 -366 0.1 0 0 0

2 N 13 2N Drago Paolo              ITA 1728 -171 0.27 0 0 0

3 N 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -100 0.36 0 0 0

4 B 20 2N Panero Simone            ITA 1536 21 0.53 0 0 0

5 N 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 99 0.64 1 1 1

1.9 1 1

19 Azzano Claudio           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -3 Perf: 1552 Media: 1741.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Franco Rocco             ITA 1837 -292 0.15 Â½ 0 0

2 B 20 2N Panero Simone            ITA 1536 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 3 CM Faraoni Enrico           ITA 2109 -564 0.08 0 0 0

4 B 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -112 0.35 0 0 0

5 N 16 3N Berra Umberto            ITA 1568 -23 0.47 Â½ 0 0

1.56 0 0

20 Panero Simone            
2N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 3 Perf: 1521 Media: 1637.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -296 0.15 Â½ 0 0

2 N 19 3N Azzano Claudio           ITA 1545 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 13 2N Drago Paolo              ITA 1728 -192 0.25 0 0 0

4 N 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 -21 0.47 1 1 1

5 B 21 3N Contini Alessandro       ITA 1527 9 0.51 0 1 1

1.87 1 1
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21 Contini Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 48 Perf: 1633 Media: 1712.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -255 0.19 0 0 0

2 B 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -130 0.32 1 1 1

3 N 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -224 0.22 0 1 1

4 B 7 1N Franco Rocco             ITA 1837 -310 0.14 1 2 2

5 N 20 2N Panero Simone            ITA 1536 -9 0.49 1 3 3

1.36 3 3

22 Cardino Guido            
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 48 Perf: 1598 Media: 1688.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 -245 0.2 0 0 0

2 N 15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 7 1N Franco Rocco             ITA 1837 -322 0.13 Â½ 0 0

4 B 16 3N Berra Umberto            ITA 1568 -53 0.43 1 1 1

5 N 14 2N Piazza Giacomo           ITA 1657 -142 0.31 1 2 2

1.43 2 2

23 Arnaudo Davide           
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 36 Perf: 1618 Media: 1700.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -245 0.2 0 0 0

2 B 16 3N Berra Umberto            ITA 1568 -62 0.41 1 1 1

3 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -276 0.17 0 1 1

4 B 17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 -60 0.42 1 2 2

5 N 7 1N Franco Rocco             ITA 1837 -331 0.12 Â½ 2 2

1.32 2 2

24 Manti Pasquale           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 39 Perf: 1526 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1832 -341 0.12 0 0 0

3 B 15 2N Christen Peter Walter    ITA 1618 -127 0.33 Â½ 0 0

4 N 25 NC Oliva Silvano            ITA 1458 33 0.55 1 1 1

5 B 10 1N Medaglia Enzo            ITA 1760 -269 0.17 1 2 2

1.17 2 2
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25 Oliva Silvano            
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 508 Media: 1584.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Briata Federico          ITA 1740 -282 0.16 0 0 0

2 N 17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 0 0 0

3 N 16 3N Berra Umberto            ITA 1568 0 0 0

4 B 24 NC Manti Pasquale           ITA 1491 0 0 0

5 B 18 3N Rabagliati Elio          ITA 1557 0 0 0

0.16 0 0

26 Vercelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 60 Perf: 1697 Media: 1769.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Di Chiara Mauro          ITA 1980 -615 0.08 0 0 1

3 N 17 3N Vomiero Luciano          ITA 1566 -201 0.24 1 1 2

4 B 11 2N Moschetto Giuliano       ITA 1751 -386 0.09 Â½ 1 2

5 N 9 1N Manunta Andrea           ITA 1782 -417 0.08 1 2 3

0.49 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Vomiero Luciano          ITA 3 2.0 1685 1700 1566 1952 M 128670

18 3N Rabagliati Elio          ITA 4 1.0 1691 1498 1557 1964 M 126462

21 3N Contini Alessandro       ITA 3 1.0 1730 1605 1527 1993 M 137062

22 3N Cardino Guido            ITA 3 1.5 1678 1678 1515 1950 M 152080

24 NC Manti Pasquale           ITA 4 2.5 1667 1682 1491 1960 M 137072

26 NC Vercelli Alessandro      ITA 3 1.5 1837 1837 1365 1998 M 151635
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